
 

 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
Про затвердження Акту провизначення та відшкодування збитків або  розміру 

неодержаної орендної плати за землю власникам землі та землекористувачам 

від 08 липня 2022 року 

 

 

Відповідно до статей 24, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 157, 211 Земельного кодексу України, Порядку визначення та 

відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 19 квітня 1993 року № 284, Положення про комісію з 

визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету від 20 травня 2022 року №351, 

розглянувши Акт провизначення та відшкодування збитків або  розміру неодержаної 

орендної плати за землю власникам землі та землекористувачам від 08 липня 2022 року,  

складений Комісією з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам, що створена рішенням  виконавчого комітету від 20 травня 2022 року 

№ 351, за результатами перевірки земельної ділянки площею 6,4619 га, яка належить на 

праві комунальної власності Саратській селищній територіальній громаді, яку 

використовує Товариство з обмеженою відповідальністю «ЮГ СЕРВІС ЛТД» без 

оформлення права користування земельною ділянкою, розташованою за адресою Одеська 

область Білгород-Дністровський район, село Зоря, вул. Мира, 349, на якій розташований 

комплекс, що належить на праві приватної власності Товариству з обмеженою 

відповідальністю «ЮГ СЕРВІС ЛТД»,  виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити Акт провизначення та відшкодування збитків або  розміру 

неодержаної орендної плати за землю власникам землі та землекористувачам від 08 липня 

2022 року, що додається до цього рішення. 

 

2. Запропонувати Товариству з обмеженою відповідальністю «ЮГ СЕРВІС ЛТД»: 

- розглянути Акт про визначення та відшкодування збитків або  розміру неодержаної 

орендної плати за землю власникам землі та землекористувачам від 08 липня 2022 року; 

- добровільно відшкодувати розмір збитків або розмір неодержаної орендної плати 

за землю завданих Саратській селищній територіальній громаді в сумі 3081722 (три 

мільйона вісімдесят одна тисяча сімсот двадцять дві) гривні 39 коп.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П.. 

 

 

Селищний голова     В.Д.Райчева 

 

13 липня 2022 року  

 

№ 386 


